



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 900 609  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FLEKS GREEN FLEET 01 AS  
Forretningsadresse: C/O Auksjonen.no  
Døvleveien 23  
3170 SEM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Kjøs Utengen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.10.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	143 529 369	99 399 691
Annen driftsinntekt		1 897 818	559 165
<b>Sum inntekter</b>		<b>145 427 187</b>	<b>99 958 856</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 038 812	1 635 847
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	88 222 480	71 055 051
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	117 428 236	16 024 169
Annen driftskostnad	2, 3, 5	89 464 572	1 334 022
<b>Sum kostnader</b>		<b>297 154 100</b>	<b>90 049 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-151 726 913</b>	<b>9 909 767</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	428 335	2 555
Annen renteinntekt		5 684	23 388
Annen finansinntekt	6	13	39 439
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>434 032</b>	<b>65 382</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	806 251	945 013
Annen rentekostnad	7	45 724 892	20 282 555
Annen finanskostnad	6	913 726	722 499
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 444 869</b>	<b>21 950 067</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-47 010 837</b>	<b>-21 884 685</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-11 974 918</b>
Skattekostnad på resultat	8		-2 285 953
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Totalresultat</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			4 000 000
Overføringer egenkapital		-198 737 750	-13 688 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	9	<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	550 758 431	832 150 428
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	3 698 088	597 473
Andre kortsiktige fordringer		566 105	1 641 841
Konsernfordringer	2, 5, 11	35 597 840	13 737 781
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 862 034</b>	<b>15 977 095</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 684	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 684</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 867 718</b>	<b>15 977 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9, 12	30 030	30 030
Overkurs	9	129 124 112	129 124 112
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>129 154 142</b>	<b>129 154 142</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9, 13		
Udekket tap		198 737 750	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-198 737 750</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	13, 14	<b>-69 583 608</b>	<b>129 154 142</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7, 11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7	629 547 681	562 808 268
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 108 243	67 097 957
Kortsiktig konserngjeld	2	627 102	86 019 376
Annen kortsiktig gjeld		25 926 731	3 047 780
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 662 076</b>	<b>156 165 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>660 209 757</b>	<b>718 973 381</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 610240

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 900 609  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FLEKS GREEN FLEET 01 AS  
Forretningsadresse: Økernveien 115  
0579 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Petter Kjøs Utengen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 926 900 609  
FLEKS GREEN FLEET 01 AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	143 529 369	99 399 691
Annen driftsinntekt		1 897 818	559 165
<b>Sum inntekter</b>		<b>145 427 187</b>	<b>99 958 856</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 038 812	1 635 847
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	88 222 480	71 055 051
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	117 428 236	16 024 169
Annen driftskostnad	2, 3, 5	89 464 572	1 334 022
<b>Sum kostnader</b>		<b>297 154 100</b>	<b>90 049 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-151 726 913</b>	<b>9 909 767</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	428 335	2 555
Annen renteinntekt		5 684	23 388
Annen finansinntekt	6	13	39 439
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>434 032</b>	<b>65 382</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	806 251	945 013
Annen rentekostnad	7	45 724 892	20 282 555
Annen finanskostnad	6	913 726	722 499
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>47 444 869</b>	<b>21 950 067</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-47 010 837</b>	<b>-21 884 685</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-11 974 918</b>
Skattekostnad på resultat	8		-2 285 953
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag			4 000 000
Overføringer egenkapital		-198 737 750	-13 688 965
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>



Organisasjonsnr: 926 900 609  
FLEKS GREEN FLEET 01 AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022	
<b>BALANSE - EIENDELER</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
<b>Varige driftsmidler</b>				
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr				
	4	550 758 431	832 150 428	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>	
<b>Omløpsmidler</b>				
<b>Varer</b>				
<b>Fordringer</b>				
Kundefordringer		10	3 698 088	597 473
Andre kortsiktige fordringer			566 105	1 641 841
Konsernfordringer		2, 5, 11	35 597 840	13 737 781
<b>Sum fordringer</b>			<b>39 862 034</b>	<b>15 977 095</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>				
Bankinnskudd, kontanter o. l.		11	5 684	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			<b>5 684</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>			<b>39 867 718</b>	<b>15 977 095</b>
<b>SUM EIENDELER</b>			<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>Egenkapital</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
Aksjekapital		9, 12	30 030	30 030
Overkurs		9	129 124 112	129 124 112
<b>Sum innskutt egenkapital</b>			<b>129 154 142</b>	<b>129 154 142</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
Annen egenkapital		9, 13		
Udekket tap			198 737 750	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>			<b>-198 737 750</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		13, 14	<b>-69 583 608</b>	<b>129 154 142</b>



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7, 11		
Obligasjonslån	11		
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	7		
Øvrig langsiktig gjeld	7	629 547 681	562 808 268
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		4 108 243	67 097 957
Kortsiktig konserngjeld	2	627 102	86 019 376
Annen kortsiktig gjeld		25 926 731	3 047 780
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 662 076</b>	<b>156 165 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>660 209 757</b>	<b>718 973 381</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>



Organisasjonsnr: 926 900 609  
FLEKS GREEN FLEET 01 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2023 - Fleks Green Fleet 01 AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Fleks Green Fleet 01 AS driver næringsmessig virksomhet innen utleie og leasing av biler og andre lette motorvogner.

Selskapets virksomhet foregår i Norge og hovedkontoret ligger i Oslo.

Fleks Green Fleet 01 AS har i året som har gått kun hatt konserninternt salg til morselskapet Fleks AS, og har derfor hatt stabile markedsforhold gjennom avtaleregulert utleie av hele porteføljen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 99,9 MNOK i fjor til 145,4 MNOK i 2023 som følge av en omfattende vekst av bilporteføljen. Årsresultatet ble i 2023 på -198,7 MNOK som følge av flere vesentlige ekstraordinære resultateffekter i løpet av året. Grunnet fall i markedsverdier på selskapets bilpark har en måttet gjøre nedskrivninger på bilparken på 117,4 MNOK, samt også realisert tap på salg av driftsmidler på 18,5 MNOK. Det har også blitt tatt tap på fordringer på 69,7 MNOK.

Samlet bokført kontantstrøm i selskapet var på NOK 5 684 ettersom selskapets likviditetsfasiliteter ligger under konsernets konsernkontoordning og presenteres i regnskapet som fordring på morselskapet Fleks AS. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -42,1 MNOK og er preget av effekter knyttet til tap på fordringer. Som følge av betydelig nedsalg av biler har selskapet frigjort 12,2 MNOK netto av salg av bil i 2023.

Selskapet har også hatt en netto kontantstrøm på 29,6 MNOK ved opptak av ny langsiktig gjeld..

Konsernets kontantbeholdning var NOK 5 684 per 31.12.2023, men saldo på trekkfasilitet under konsernets konsernkontoordning var 48,1 MNOK per 31. desember 2023. Verdien av saldo på trekkfasilitet er nedskrevet til NOK 0 i årsregnskapet som følge av konkursåpning i toppkontohaver Fleks AS.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 590,6 MNOK, sammenlignet med 848,1 MNOK året før.

Selskapets egenkapital var -69,6 MNOK på balansedagen.

### Fremtidig utvikling

Som følge av konkursåpning i tidligere morselskap Fleks AS i mai 2024 har omstendighetene for Fleks Green Fleet 01 AS' virksomhet endret seg betydelig. Alle aksjene i selskapet er solgt til nye eiere i Sparebank1 Midt-Norge, og selskapet inngår fra mai 2024 i Sparebank1-gruppen.

Videre er grunnlaget for å utleie av bilparken på porteføljenivå til Fleks AS ikke lenger til stede, og selskapet vil derfor søke å realisere porteføljen av biler gjennom et styrt nedsalg over tid. Dette for å oppnå bærekraftige priser på salg av bilparken. Selskapet har derfor inngått avtale med Fleks AS konkursbo om å overta alle aktive kundeavtaler på bilparken for å sikre inntjening på utleie av bilene i perioden inntil de selges. Selskapet vil derfor i en overgangsfase leie ut biler enkeltvis mot slutt kunder i stedet for som en hel portefølje til Fleks AS.

Styret anslår at nedsalg av bilflåten vil foregå frem til sommeren 2025, men at det avhengig av utviklingen i bruktbilmarkedet er knyttet usikkerhet til hvor lang tid nedsalget kommer til å ta. Styret planlegger uansett for at selskapet også etter endt nedsalg av bilparken vil driftes videre som et datterselskap av Sparebank 1 Finans Midt-Norge AS.

Side 1 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: ZPYQA-SUBJT-SISUO-ZOXIA-BBAQL-XQYOE



## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Fleks Green Fleet 01 AS er eksponert for endringer i markedet for bruktbiler, ettersom selskapet eier en stor portefølje av personbiler. Prisene i markedet har falt vesentlig gjennom 2023, og har bidratt til at selskapet har måttet ta store nedskrivninger på porteføljen per balansedato, samt også tatt tap på den delen av porteføljen som har blitt realisert i perioden. Ettersom selskapet i 2024 vil søke å realisere store deler av porteføljen som var balanseført per 31. desember 2023, vil endringer i bruktbilprisene være en avgjørende risikofaktor for selskapets økonomiske resultater i 2024.

### Kredittrisiko

Fleks Green Fleet 01 AS har i 2023 vært eksponert mot kredittrisiko som i stor grad har vært knyttet til konserninterne selskaper. Ettersom Fleks-konsernet har hatt et svært utfordrende år, har Fleks Green Fleet 01 AS også måttet resultatføre tap på fordringer mot konserninterne selskaper.

Selskapet har videre overtatt eierskap til kundeavtaler for bilabonnement etter konkursen i Fleks AS, og kundeforholdene er i det alt vesentlige rettet mot kunder i B2C-markedet. Kundemassen innebærer derfor en ikke ubetydelig kredittrisiko. Selskapet har ikke inngått kredittforsikringer eller factoringavtaler på slike kundefordringer, men benytter eksternt inkassobyrå for inndrivelse av forfalte krav.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god per 31. desember 2023, men som følge av konkursen i Fleks AS og bortfall av konsernets likviditetsfasiliteter står selskapet i en utfordrende likviditetsposisjon på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet. Grunnet svake priser i bruktbilmarkedet er det knyttet usikkerhet til hvorvidt realisasjon av bilparken vil generere nok frie midler til å gjøre opp selskapets forpliktelser til finansielle kreditorer som har stilt finansiering på bilene.

### Resultatdisponering

Styret foreslår at årsresultatet på -198,7 MNOK i sin helhet disponeres til udekket tap.

### Vesentlig usikkerhet ved fortsatt drift

Selskapet har på balansedagen en negativ egenkapital på -69,6 MNOK og grunnlaget for selskapets forretningsmodell har endret seg betydelig i tiden etter balansedagen. Selskapet har også en bokført gjeld til eksterne finansielle kreditorer på 629,5 MNOK. Det er knyttet betydelig usikkerhet til hvorvidt realisasjon av bilparken vil generere nok frie midler til å gjøre opp selskapets forpliktelser i henhold til låneavtaler mot finansielle kreditorer. Styret mener likevel at selskapets dialog med finansielle kreditorer er konstruktiv for videre drift, og er av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift må legges til grunn ved avleggelse av regnskapet. Styret presiserer imidlertid at det grunnet selskapets finansielle stilling med negativ egenkapital, betydelig utestående gjeld til finansielle kreditorer og svake markedsutsikter for salg av bruktbil er knyttet vesentlig usikkerhet til selskapets evne til fortsatt drift. Selskapet har imidlertid siden 13. mai 2024 drevet i samråd med samtlige finanskreditorer, som innestår for at alle driftskreditorer med krav oppstått etter denne dato får oppgjør. Driften gir p.t. et positivt dekningsbidrag, og styret anser videre drift som sannsynlig til tross for vesentlig usikkerhet.



## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Selskapet har ikke sysselsatt noen ansatte i 2023.

## Åpenhetsloven

Selskapet er for første gang i 2023 omfattet av rapporteringsplikten etter Åpenhetsloven, og selskapet rapporterer etter lovens gjeldende frister.

## Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikringer gjennom Sparebank1-alliansen for medlemmer av styret for deres mulige ansvar overfor foretaket.

## Ytre miljø

Selskapets bilportefølje består primært av elektriske biler og er selskapets bidrag til omstillingen fra fossildrevne biler til utslippsfrie biler.

Oslo, 30. juni 2024

Lasse Olsen  
Styreleder  
(Elektronisk signert)

Håvard Flasnes  
Styremedlem  
(Elektronisk signert)

Ronny Thomassen  
Styremedlem  
(Elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: ZPYQA-SU8JT-SI3UO-ZQXIA-BBAQL-XQY0E



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Olsen, Lasse

Styreleder

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-893897

IP: 80.106.xxx.xxx

2024-07-01 09:42:25 UTC



## Flasnes, Håvard

Styremedlem

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28762

IP: 185.127.xxx.xxx

2024-07-01 11:00:30 UTC



## Thomassen, Ronny

Styremedlem

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-94987

IP: 185.127.xxx.xxx

2024-07-01 11:00:47 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZPYQA-SUBJT-S3UO-ZQXIA-BBAQL-XQY0E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2023 Fleks Green Fleet 01 AS

Penneo Dokumentnr.: E78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB

Org.nr.: 926 900 609



## Resultatregnskap Fleks Green Fleet 01 AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	143 529 369	99 399 691
Annen driftsinntekt		1 897 818	559 165
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>145 427 187</b>	<b>99 958 856</b>
Varekostnad		2 038 812	1 635 847
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	88 222 480	71 055 051
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	117 428 236	16 024 169
Annen driftskostnad	2, 3, 5	89 464 572	1 334 022
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>297 154 100</b>	<b>90 049 089</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-151 726 913</b>	<b>9 909 767</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	428 335	2 555
Annen renteinntekt		5 684	23 388
Annen finansinntekt	6	13	39 439
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	806 251	945 013
Annen rentekostnad	7	45 724 892	20 282 555
Annen finanskostnad	6	913 726	722 499
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-47 010 837</b>	<b>-21 884 685</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-11 974 918</b>
Skattekostnad på resultat	8	0	-2 285 953
<b>Årsresultat</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		0	4 000 000
Overføringer egenkapital		198 737 750	13 688 965
<b>Sum overføringer</b>	<b>9</b>	<b>-198 737 750</b>	<b>-9 688 965</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



## Balanse Fleks Green Fleet 01 AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	550 758 431	832 150 428
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>550 758 431</b>	<b>832 150 428</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10	3 698 088	597 473
Andre kortsiktige fordringer		566 105	1 641 841
Konsernfordringer	2, 5, 11	35 597 840	13 737 781
<b>Sum fordringer</b>		<b>39 862 034</b>	<b>15 977 095</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 684	0
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>5 684</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>39 867 718</b>	<b>15 977 095</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



**Balanse**  
**Fleks Green Fleet 01 AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9, 12	30 030	30 030
Overkurs	9	129 124 112	129 124 112
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>129 154 142</b>	<b>129 154 142</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-198 737 750	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-198 737 750</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>13, 14</b>	<b>-69 583 608</b>	<b>129 154 142</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	629 547 681	562 808 268
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 108 243	67 097 957
Kortsiktig konserngjeld	2	627 102	86 019 376
Annen kortsiktig gjeld		25 926 731	3 047 780
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>30 662 076</b>	<b>156 165 113</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>660 209 757</b>	<b>718 973 381</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>590 626 149</b>	<b>848 127 523</b>

Oslo,  
Styret i Fleks Green Fleet 01 AS

\_\_\_\_\_  
Lasse Olsen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Ronny Thomassen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Håvard Flasnes  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



## Indirekte kontantstrøm

### Fleks Green Fleet 01 AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-198 737 750	-11 974 918
Ordinære avskrivninger	88 222 480	71 055 051
Nedskrivning anleggsmidler	117 428 236	16 024 169
Endring i kundefordringer	-3 100 616	-596 786
Endring i leverandørgjeld	209 091	3 633 736
Endring i andre tidsavgrensningposter	-46 155 298	-1 845 658
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-42 133 857</b>	<b>76 295 594</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	233 960 100	58 934 026
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-221 417 624	-583 897 705
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>12 542 476</b>	<b>-524 963 679</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	304 909 102	356 273 824
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-237 542 587	0
Netto endring konsernkonto	-37 769 450	89 125 255
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>29 597 065</b>	<b>445 399 079</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	5 684	-3 269 006
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	0	3 269 006
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>5 684</b>	<b>0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Salgsinntekter

Inntekter består av utleie av biler til morselskap og vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Leieinntektene inntektsføres i henhold til betingelser i leiekontrakt.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til en estimert restverdi av driftsmidlene etter 4 år. Driftsmidler som ikke er tatt i bruk avskrives ikke regnskapsmessig. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



## Noter til regnskapet 2023

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Konsernbidrag

Konsernbidrag behandles som en egenkapitaltransaksjon. I morselskapets regnskap blir netto avgitt konsernbidrag tillagt kostpris på aksjer i datterselskap, og mottatt konsernbidrag blir inntektsført som finans.

### Nærstående transaksjoner

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Utleie av biler	143 529 369	99 399 691
Gevinst ved salg av biler	1 897 818	559 165
<b>Sum</b>	<b>145 427 187</b>	<b>99 958 856</b>

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	145 427 187	99 958 856
<b>Sum</b>	<b>145 427 187</b>	<b>99 958 856</b>

### Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2023	2022
Konsernbidrag	0	1 026 958
Andre fordringer	35 597 840	12 710 823
<b>Sum fordringer</b>	<b>35 597 840</b>	<b>13 737 781</b>

Gjeld	2023	2022
Kortsiktig gjeld	627 102	163 127
<b>Sum gjeld</b>	<b>627 102</b>	<b>163 127</b>

Inntekter og kostnader	Motpart	2023	2022
Utleie av biler	Fleks AS	143 529 369	99 860 888
Rentekostnader	Fleks AS	806 251	945 013
Renteinntekter	Fleks AS	428 335	0

Selskapet har i løpet av 2023 nedskrevet fordringer på konsernselskap med kr 69 814 907

### Note 3 Lønnskostnader

Fleks Green Fleet 01 AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



## Noter til regnskapet 2023

## Note 4 Varige driftsmidler

	Personbiler til utleie	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	927 243 099	927 243 099
Tilgang	158 218 819	158 218 819
Avgang	-286 196 034	-286 196 034
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>799 265 884</b>	<b>799 265 884</b>
Akk. avskrivninger 31.12	116 247 235	116 247 235
Akk. nedskrivninger 31.12	132 260 218	132 260 218
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>550 758 431</b>	<b>550 758 431</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>88 222 480</b>	<b>88 222 480</b>
<b>Årets nedskrivning</b>	<b>117 428 236</b>	<b>117 428 236</b>
Avskrivningsplan	Lineær*	
Økonomisk levetid	4 år	

\* Bilene avskrives lineært ned til estimert restverdi etter 4 år.

## Note 5 Spesifikasjon av andre driftskostnader

	2023	2022
Endring tapsavsetning konsernfordringer	50 140 714	0
Konstaterte tap på konsernfordringer	19 674 193	0
Tap ved avgang driftsmidler	18 552 687	502 007
Andre driftskostnader	1 096 979	832 015
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>89 464 572</b>	<b>1 334 022</b>

## Note 6 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Andre finansinntekter	2023	2022
Valutagevinst (Agio)	13	39 439
<b>Sum andre finansinntekter</b>	<b>13</b>	<b>39 439</b>

Andre finanskostnader	2023	2022
Omkostninger og etableringsgebyrer	913 716	722 499
Valutatap (Disagio)	10	0
<b>Sum andre finanskostnader</b>	<b>913 726</b>	<b>722 499</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 7 Langsiktig gjeld

#### Langsiktig gjeld

	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	629 547 681	562 808 268
<b>Sum</b>	<b>629 547 681</b>	<b>562 808 268</b>
Renter på langsiktig gjeld	45 724 892	20 282 555
<b>Sum renter på lån</b>	<b>45 724 892</b>	<b>20 282 555</b>
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	629 547 681	562 808 268

#### Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Driftsløsøre, inventar og utstyr	550 758 431
Kundefordringer	3 698 088
<b>Sum</b>	<b>554 456 519</b>

Ovenfornevnte eiendeler er pantsatt for totalt MNOK 3 305, fordelt på MNOK 750 i varelager, MNOK 750 i driftstilbehør, MNOK 750 i bilparken, MNOK 1 000 i fordringer (factoring), MNOK 55 i salgspant.

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



## Noter til regnskapet 2023

## Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	-2 285 953
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>-2 285 953</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-198 737 750	-11 974 918
Permanente forskjeller	50 140 714	0
Endring i midlertidige forskjeller	97 978 385	-83 521 908
Mottatt konsernbidrag	0	5 026 958
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-50 618 651</b>	<b>-90 469 868</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	-1 105 931
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	1 105 931
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	53 449 636	151 428 021	97 978 385
<b>Sum</b>	<b>53 449 636</b>	<b>151 428 021</b>	<b>97 978 385</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-203 630 893	-153 012 242	50 618 651
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	150 181 258	1 584 221	-148 597 036
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	30 030	129 124 112		129 154 142
Årets resultat		0	-198 737 750	-198 737 750
<b>Pr 31.12</b>	<b>30 030</b>	<b>129 124 112</b>	<b>-198 737 750</b>	<b>-69 583 608</b>

## Note 10 Kundefordringer

Selskapet har ingen andre kortsiktige fordringer med avtalt forfall senere enn ett år.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 11 Kassakreditt

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordning. Fleks AS er innehaver av ordningen. Fleks Green Fleet 01 AS har en positiv saldo på ordningen med kr 48 086 800 pr 31.12.2023, men grunnet konkurs i Fleks AS i 2024 e selskapets saldo på konsernkontoordningen nedskrevet til 0 per 31.12.2023.

Det er knyttet flere covenants krav til konsernkontoordningen, hovedsakelig relatert til EBITDA, opplåning i forhold til driftsresultat samt rentedekning i konsernet. Pr 31.12.2023 var disse kravene oppfylt.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.

### Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	30	1 001	30 030
Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:			
<u>Aksjonærer:</u>		<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Fleks AS		30	100 %
<b>Sum</b>		<b>30</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Fleks Green Fleet 01 AS inngår i konsernet til Fleks Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Fleks Green Fleet 01 AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontorer i Drammensveien 130 i Oslo.

### Note 13 Vesentlig usikkerhet om fortsatt drift

Styret anslår at at selskapets virksomhet tilknyttet abonnementstjenester for bilutleie vil drives frem til utløpet av september 2024. For å betjene operasjonelle og administrative prosesser tilknyttet denne virksomheten har selskapet leid inn personell med nødvendig kompetanse og erfaring for å drive virksomheten videre. Videre anslår styret at virksomheten tilknyttet eierskap av bilparken, herunder kjøp og salg av personkjøretøy, vil vedvare ut gjennom første halvår i 2025. For prosesser tilknyttet realisasjon av bilporteføljen har selskapet engasjert en tredjepart som leverandør for å bistå med nedsalget.

Med bakgrunn i ovenstående er det styrets vurdering at man legger til grunn forutsetning om fortsatt drift ved avleggelse av årsregnskapet for 2023. Det foreligger likevel en usikkerhet knyttet til fortsatt drift per dato for avleggelse av regnskapet ettersom selskapets egenkapital er tapt på balansedagen. Prisene i bruktbilmarkedet har også falt vesentlig i perioden etter innkjøp av bilparken, noe som gjør det utfordrende for selskapet å realisere bilparken uten betydelige tap. Det er følgelig også usikkerhet knyttet til hvorvidt realisasjon av bilparken er tilstrekkelig til å gjøre opp finansieringen på bilene som er gjort via eksterne kredittinstitusjoner. Det er derfor styrets vurdering at det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift, og at dette må hensyntas av brukerne av selskapets årsregnskap for 2023. Selskapet har imidlertid siden 13. mai 2024 drevet i samråd med samtlige finanskreditorer, som innestår for at alle driftskreditorer med krav oppstått etter denne dato får oppgjør.



## Noter til regnskapet 2023

### Hendelser etter balansedagen 14

Den 8. mai 2024 ble samtlige aksjer i Fleks Green Fleet 01 AS solgt fra Fleks AS til SpareBank1 Finans Midt-Norge AS (SMN) for NOK 100.

Den 13. mai 2024 meldte Fleks Green Fleet 01 AS' tidligere morselskap Fleks AS oppbud til Oslo tingrett. Det ble derfor åpnet konkursbehandling av Fleks AS fra og med denne dato.

Fleks Green Fleet 01 AS ble stiftet som et særskilt asset management-selskap i Fleks-konsernet, og har hatt intern utleie av biler til driftsselskapet Fleks AS som eneste virkeområde fra stiftelse og frem til mai 2024.

Som følge av konkursåpningen i Fleks AS' har Fleks Green Fleet 01 AS inngått en avtale med konkursboet som innebærer at Fleks Green Fleet 01 AS overtar alle Fleks AS' aktive abonnementsavtaler med slutt kunder ved konkursåpningen, herunder alle medhørende rettigheter og forpliktelser som følger av avtalene.

Fleks Green Fleet 01 AS har også overtatt leasingavtaler for personkjøretøy fra konkursboet i Fleks AS som ledd i å opprettholde ovennevnte aktive abonnementsavtaler mot slutt kunder.

Følgelig vil både drift av abonnementstjenester for bilutleie og eierskap til bilparken være samlet i Fleks Green Fleet 01 AS etter 13. mai 2024. Selskapet vil søke å gjennomføre en styrt avvikling av denne virksomheten hvor bilporteføljen gradvis vil selges ned og løpende abonnementer avsluttes. Formålet er å realisere verdiene som er bundet opp i bilflåten for å kunne innfri overbeheftede forpliktelser til selskapets finansielle kreditorer.

Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Olsen, Lasse

Styreleder

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5992-4-893897

IP: 185.127.xxx.xxx

2024-06-28 13:33:54 UTC



## Flasnes, Håvard

Styremedlem

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-28762

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-06-28 14:42:41 UTC



## Thomassen, Ronny

Styremedlem

På vegne av: Fleks Green Fleet 01 AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5995-4-94987

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-06-28 17:54:06 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B78GT-WC7UD-77P65-CJ347-XQJTF-TSPUB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
